



# JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána  
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

---

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967  
e-mail: [jedlicka@kraj-jihocesky.cz](mailto:jedlicka@kraj-jihocesky.cz), [www.kraj-jihocesky.cz](http://www.kraj-jihocesky.cz)

V Českých Budějovicích 8. prosince 2008  
Č.j.: KHEJ 34089/2008

Vyřizuje: Mgr. Veronika Králová  
Tel.: 386 720 225

## **Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 28.11.2008 týkající se MUDr. Bohumila Procházky a MUDr. Vladimíra Compel'a Vám sdělujeme následující:

1) Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, vydal rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení, jehož provozovatelem je MUDr. Vladimír Compel' dne 20.05.2005. Registrace je k dnešnímu dni platná.

2) MUDr. Bohumil Procházka do dnešního dne nepožádal Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, o zrušení registrace nestátního zdravotnického zařízení. Registrace nestátního zdravotnického zařízení, jehož provozovatelem je MUDr. Procházka byla vydána OkÚ v Českých Budějovicích dne 13.07.1992 a je k dnešnímu dni platná.

Jelikož MUDr. Procházka nebyla registrace nestátního zdravotnického zařízení dosud zrušena, nebylo předání zdravotnické dokumentace tohoto zdravotnického zařízení řešeno Krajským úřadem Jihočeského kraje.

S pozdravem

**Vážený pan  
JUDr. Viktor Pak  
Advokátní kancelář  
Washingtonova 17  
110 00 PRAHA 1**